
【表紙】
 
【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

  

【提出先】 関東財務局長殿

  

【提出日】 2021年12月13日提出

  

【発行者名】 ＢＮＹメロン・インベストメント・マネジメント・ジャパン株式会社

  

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　遠藤　勝利

  

【本店の所在の場所】 東京都千代田区丸の内一丁目８番３号　丸の内トラストタワー本館

  

【事務連絡者氏名】 吉田　紀明

  

【電話番号】 03（6756）4683

  

【届出の対象とした募集（売

出）内国投資信託受益証券に

係るファンドの名称】

インサイト・グローバル・クレジット・ファンド　Ａコース

（為替ヘッジあり　年2回決算型）

インサイト・グローバル・クレジット・ファンド　Ｂコース

（為替ヘッジなし　年2回決算型）

  

【届出の対象とした募集（売

出）内国投資信託受益証券の

金額】

当初自己設定日

インサイト・グローバル・クレジット・ファンド　Ａコース

（為替ヘッジあり　年2回決算型）

10万円を上限とします。

インサイト・グローバル・クレジット・ファンド　Ｂコース

（為替ヘッジなし　年2回決算型）

10万円を上限とします。

継続申込期間

インサイト・グローバル・クレジット・ファンド　Ａコース

（為替ヘッジあり　年2回決算型）

3,000億円を上限とします。

インサイト・グローバル・クレジット・ファンド　Ｂコース

（為替ヘッジなし　年2回決算型）

3,000億円を上限とします。

  

【縦覧に供する場所】 該当事項はありません。
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１【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】
 

2021年12月3日付をもって提出した有価証券届出書（以下「原届出書」といいます。）の記載事項につき

まして、運用状況（参考）の数値の一部を訂正するため、本訂正届出書を提出いたします。

 

２【訂正の内容】
 

第二部【ファンド情報】
第１【ファンドの状況】
 

原届出書の下記事項のうち以下に記載した箇所を、＜訂正前＞の内容から＜訂正後＞の内容に訂正しま

す。

下線部　　　　が訂正部分を示します。

 

５【運用状況】

＜訂正前＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（省　略）

（2）【投資資産】

①【投資有価証券の主要銘柄】

該当事項はありません。

 

（参考）ＢＮＹメロン・グローバル・クレジット・ファンドの組入主要銘柄
（2021年10月29日現在）

順

位

国／

地域
種類 銘柄名

利率

（％）
償還期限 数量

帳簿価額 評価額 構成

比

（％）
単価

(円)

金額

(円)

単価

(円)

金額

(円)

1 アメリカ 国債 US TSY 1.5% 02/15/30 1.5 2030/2/15 9,304,100 117 1,085,283,299 114 1,059,476,715 6.26

2 アイルランド 投資証券 INSIGHT-USD LIQUIDITY FD- －　 －　 8,570,153 114 974,169,312 114 974,169,312 3.39

3 アメリカ 国債 US TS 1.125% 05/15/40 1.125 2040/5/15 8,032,400 105 845,360,944 98 789,157,964 2.58

4 アメリカ 社債 JPMORGAN VAR 04/22/31 2.522 2031/4/22 5,482,000 114 623,138,940 115 631,409,178 1.94

5 ドイツ 国債 BUNDES 0% 08/15/30 0 2030/8/15 4,383,000 141 617,818,589 135 590,380,547 1.89

6 アメリカ 国債 US TSY 1.25% 03/31/28 1.25 2028/3/31 5,015,400 112 563,375,117 113 564,900,577 1.88

7 イタリア 社債 Leasys Sp 0% 07/22/24 0 2024/7/22 4,124,000 133 547,319,736 132 545,993,932 1.70

8 アメリカ 社債 Fidelity 1.1% 07/15/24 1.1 2024/7/15 4,005,000 137 549,576,242 136 545,607,077 1.62

9 オランダ 社債 LeasePlan 1.375% 03/07/24 1.375 2024/3/7 3,958,000 138 546,868,318 137 543,017,908 1.53

10 アメリカ 社債 DANAHER C 1.7% 03/30/24 1.7 2024/3/30 3,927,000 140 548,143,209 138 542,988,573 1.51

11 イギリス 社債 HSBC HOLD VAR 07/22/28 3 2028/7/22 3,295,000 164 539,321,699 164 539,713,195 1.47

12 イタリア 社債 FCA BANK 0.5% 09/13/24 0.5 2024/9/13 4,019,000 135 542,632,982 134 538,740,209 1.40

13 アメリカ 社債 Kraft Hei 4.125% 07/01/27 4.125 2027/7/1 3,107,000 175 544,729,295 173 537,282,842 1.37

14 アメリカ 社債 General M 0.6% 05/20/27 0.6 2027/5/20 4,000,000 131 524,813,256 131 524,505,230 1.36

15 日本 社債 Asahi Gro 0.01% 04/19/24 0.01 2024/4/19 3,916,000 133 521,825,419 133 520,556,432 1.31

16 ドイツ 社債 COMMERZBA 4% 03/23/26 4 2026/3/23 3,389,000 148 501,074,931 147 498,049,554 1.28

17 ドイツ 社債 Volkswage 0% 07/19/24 0 2024/7/19 3,703,000 133 491,066,192 132 489,916,711 1.28

18 オランダ 社債 Athora Ne VAR 07/15/31 2.25 2031/7/15 3,397,000 133 452,679,932 134 454,740,602 1.23

19 アイルランド 社債 Hammerson 1.75% 06/03/27 1.75 2027/6/3 3,412,000 132 448,988,500 133 452,263,771 1.19

20 アメリカ 社債 PRUDENTIA VAR 06/15/43 5.625 2043/6/15 3,753,000 123 460,091,884 120 450,704,561 1.15

21 イギリス 社債 RAC BOND 4.87% 05/06/26 4.87 2026/5/6 2,584,000 164 424,761,488 172 443,472,034 1.12

22 ドイツ 社債 Kreditans 0.25% 04/25/23 0.25 2023/4/25 3,900,000 114 443,344,032 113 442,359,791 1.10

23 オランダ 社債 Vonovia F 0.75% 01/15/24 0.75 2024/1/15 3,200,000 136 434,731,466 135 432,473,399 1.09

24 オランダ 社債 Daimler I 0.25% 11/06/23 0.25 2023/11/6 3,208,000 134 430,526,453 134 429,009,865 1.09

25 スイス 社債 UBS Group VAR 01/29/26 0.25 2026/1/29 3,231,000 134 431,785,398 133 428,731,769 1.09

26 アイルランド モーゲージ債 Shamrock FRN 12/24/59 0.841 2059/12/24 3,198,000 131 420,437,395 134 427,482,546 1.08

27 フランス 社債 ORANO SA 2.75% 03/08/28 2.75 2028/3/8 3,100,000 132 409,156,184 137 424,641,305 1.07

28 国際機関 国際機関債 IBRD 0.125% 04/20/23 0.125 2023/4/20 3,700,000 113 419,834,575 113 418,850,324 1.06

29 アメリカ 社債 Bank of A VAR 02/13/31 2.496 2031/2/13 3,630,000 113 411,842,244 114 414,312,716 1.06

30 イギリス 国債 UK TS 0.375% 10/22/30 0.375 2030/10/22 2,743,000 150 411,078,971 148 407,203,748 1.03

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（省　略）

 

≪参考情報≫
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＜訂正後＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（省　略）

（2）【投資資産】
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①【投資有価証券の主要銘柄】

該当事項はありません。

 

（参考）ＢＮＹメロン・グローバル・クレジット・ファンドの組入主要銘柄
（2021年10月29日現在）

順

位

国／

地域
種類 銘柄名

利率

（％）
償還期限 数量

帳簿価額 評価額 構成

比

（％）
単価

(円)

金額

(円)

単価

(円)

金額

(円)

1 アメリカ 国債 US TSY 1.5% 02/15/30 1.5 2030/2/15 9,304,100 117 1,085,283,299 114 1,059,476,715 2.52

2 アイルランド 投資証券 INSIGHT-USD LIQUIDITY FD- －　 －　 8,570,153 114 974,169,312 114 974,169,312 2.31

3 アメリカ 国債 US TS 1.125% 05/15/40 1.125 2040/5/15 8,032,400 105 845,360,944 98 789,157,964 1.87

4 アメリカ 社債 JPMORGAN VAR 04/22/31 2.522 2031/4/22 5,482,000 114 623,138,940 115 631,409,178 1.50

5 ドイツ 国債 BUNDES 0% 08/15/30 0 2030/8/15 4,383,000 141 617,818,589 135 590,380,547 1.40

6 アメリカ 国債 US TSY 1.25% 03/31/28 1.25 2028/3/31 5,015,400 112 563,375,117 113 564,900,577 1.34

7 イタリア 社債 Leasys Sp 0% 07/22/24 0 2024/7/22 4,124,000 133 547,319,736 132 545,993,932 1.30

8 アメリカ 社債 Fidelity 1.1% 07/15/24 1.1 2024/7/15 4,005,000 137 549,576,242 136 545,607,077 1.30

9 オランダ 社債 LeasePlan 1.375% 03/07/24 1.375 2024/3/7 3,958,000 138 546,868,318 137 543,017,908 1.29

10 アメリカ 社債 DANAHER C 1.7% 03/30/24 1.7 2024/3/30 3,927,000 140 548,143,209 138 542,988,573 1.29

11 イギリス 社債 HSBC HOLD VAR 07/22/28 3 2028/7/22 3,295,000 164 539,321,699 164 539,713,195 1.28

12 イタリア 社債 FCA BANK 0.5% 09/13/24 0.5 2024/9/13 4,019,000 135 542,632,982 134 538,740,209 1.28

13 アメリカ 社債 Kraft Hei 4.125% 07/01/27 4.125 2027/7/1 3,107,000 175 544,729,295 173 537,282,842 1.28

14 アメリカ 社債 General M 0.6% 05/20/27 0.6 2027/5/20 4,000,000 131 524,813,256 131 524,505,230 1.25

15 日本 社債 Asahi Gro 0.01% 04/19/24 0.01 2024/4/19 3,916,000 133 521,825,419 133 520,556,432 1.24

16 ドイツ 社債 COMMERZBA 4% 03/23/26 4 2026/3/23 3,389,000 148 501,074,931 147 498,049,554 1.18

17 ドイツ 社債 Volkswage 0% 07/19/24 0 2024/7/19 3,703,000 133 491,066,192 132 489,916,711 1.16

18 オランダ 社債 Athora Ne VAR 07/15/31 2.25 2031/7/15 3,397,000 133 452,679,932 134 454,740,602 1.08

19 アイルランド 社債 Hammerson 1.75% 06/03/27 1.75 2027/6/3 3,412,000 132 448,988,500 133 452,263,771 1.07

20 アメリカ 社債 PRUDENTIA VAR 06/15/43 5.625 2043/6/15 3,753,000 123 460,091,884 120 450,704,561 1.07

21 イギリス 社債 RAC BOND 4.87% 05/06/26 4.87 2026/5/6 2,584,000 164 424,761,488 172 443,472,034 1.05

22 ドイツ 社債 Kreditans 0.25% 04/25/23 0.25 2023/4/25 3,900,000 114 443,344,032 113 442,359,791 1.05

23 オランダ 社債 Vonovia F 0.75% 01/15/24 0.75 2024/1/15 3,200,000 136 434,731,466 135 432,473,399 1.03

24 オランダ 社債 Daimler I 0.25% 11/06/23 0.25 2023/11/6 3,208,000 134 430,526,453 134 429,009,865 1.02

25 スイス 社債 UBS Group VAR 01/29/26 0.25 2026/1/29 3,231,000 134 431,785,398 133 428,731,769 1.02

26 アイルランド モーゲージ債 Shamrock FRN 12/24/59 0.841 2059/12/24 3,198,000 131 420,437,395 134 427,482,546 1.02

27 フランス 社債 ORANO SA 2.75% 03/08/28 2.75 2028/3/8 3,100,000 132 409,156,184 137 424,641,305 1.01

28 国際機関 国際機関債 IBRD 0.125% 04/20/23 0.125 2023/4/20 3,700,000 113 419,834,575 113 418,850,324 0.99

29 アメリカ 社債 Bank of A VAR 02/13/31 2.496 2031/2/13 3,630,000 113 411,842,244 114 414,312,716 0.98

30 イギリス 国債 UK TS 0.375% 10/22/30 0.375 2030/10/22 2,743,000 150 411,078,971 148 407,203,748 0.97

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（省　略）

 

≪参考情報≫
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